

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	1	ΟΙΚ 3215	m3	100	95,00	9.500,00	
2	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	2	ΟΙΚ 3816	m2	85	15,70	1.334,50	
3	Ευλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.13	3	ΟΙΚ 3841	m2	85	20,25	1.721,25	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	4	ΟΙΚ 3873	kg	2.131	1,01	2.152,31	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	5	ΟΙΚ 3873	kg	7.000	1,07	7.490,00	
<b>Σύνολο 1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>22.198,06</b>	<b>22.198,06</b>
<b>2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>									
1	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Λουτήρα ή λεκάνης καταιονηστήρα Φ 1/2 ins με σταθερό καταιονηστήρα	ΑΤΗΕ 8141.4.1	6	ΗΛΜ 13	τεμ	11	96,32	1.059,52	
2	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης	ΑΤΗΕ 8305	7	ΗΛΜ 14	τεμ	13	278,64	3.622,32	
3	Εγκατάσταση νιπτήρα πορσελάνης με το σύνολο των εξαρτημάτων του πλήρης. διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8307.2	8	ΗΛΜ 14	τεμ	13	431,44	5.608,72	
4	Ουρητήριο όρθιο επίτοιχο (μιάς έως τεσσάρων θέσεων) από πορσελάνη με όλα τα εξαρτήματά του πλήρης. μιάς θέσεως	ΑΤΗΕ 8306.1	9	ΗΛΜ 14	τεμ	4	850,87	3.403,48	
5	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm Μιάς σκάφης διαστ. περίπου 35 X 40 X 20 cm μήκους 1,20 m	ΑΤΗΕ 8165.1.2	10	ΗΛΜ 17	τεμ	1	173,17	173,17	
6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 4 ins	ΑΤΗΕ 8036.9	11	ΗΛΜ 5	m	45	73,88	3.324,60	
7	Δακτύλιοι διαμέτρου 2500 χλστ από οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ 6553Σ	12	ΥΔΡ 6553	ΜΜ	10	509,75	5.097,50	
8	Εγκατάσταση πλήρη εξοπλισμού λουτρού ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8307.ΑΜΕΑ.1	13	ΗΛΜ 14	τεμ	1	1.539,92	1.539,92	
9	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός (τριπλής ενεργείας) χωρητικότητας 300 λίτρων με επιλεκτικούς συλλέκτες	ΑΤΗΕ Ν\8256.3.1	14	ΗΛΜ 24	τεμ	1	1.870,26	1.870,26	
<b>Σύνολο 2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>								<b>25.699,49</b>	<b>25.699,49</b>
<b>3. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ</b>									
1	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.2	15	ΗΛΜ 44	m	1.780	1,32	2.349,60	
2	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.3	16	ΗΛΜ 44	m	270	1,38	372,60	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.722,20</b>	<b>47.897,55</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								2.722,20	47.897,55
3	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.1	17	ΗΛΜ 46	m	60	5,07	304,20	
4	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.2	18	ΗΛΜ 46	m	200	5,42	1.084,00	
5	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 4mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.3	19	ΗΛΜ 46	m	60	6,74	404,40	
6	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 2,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8774.1.2	20	ΗΛΜ 47	m	100	7,04	704,00	
7	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 X 1,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8774.3.1	21	ΗΛΜ 47	m	450	5,14	2.313,00	
8	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 X 6 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8774.3.4	22	ΗΛΜ 47	m	70	8,36	585,20	
9	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής διατομής 3 X 50 + 25 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8774.4.3	23	ΗΛΜ 47	m	98	35,98	3.526,04	
10	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 4 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8774.6.3	24	ΗΛΜ 47	m	42	9,35	392,70	
11	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 6 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8774.6.4	25	ΗΛΜ 47	m	25	11,43	285,75	
12	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό Καλώδιο NYΥ 5X10mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ Ν8774.6.5	26	ΗΛΜ 47	m	120	17,48	2.097,60	
13	Διακόπτης στεγανός,ορατός, περιστροφικός εντάσεως 10 Α, τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8815.1.1	27	ΗΛΜ 49	τεμ	20	12,77	255,40	
14	Διακόπτης στεγανός,ορατός, περιστροφικός εντάσεως 10 Α, τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κομπιατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8815.1.4	28	ΗΛΜ 49	τεμ	30	17,07	512,10	
15	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2	29	ΗΛΜ 49	τεμ	20	9,04	180,80	
16	Φωτιστικό σώμα LED, αναρτημένο τύπου "καμπάνα", 180Watt με το σύστημα ανάρτησης	ΑΤΗΕ Ν8991.1	30	ΗΛΜ 103	τεμ	24	636,71	15.281,04	
17	Φωτιστικό σώμα, τύπου χελώνας, IP 20 με λαμπτήρα led 15Watt.	ΗΛΜ Ν60.9	31	ΗΛΜ 60	τεμ	26	48,37	1.257,62	
18	Φωτιστικό σημείο απλό χωνευτό με λάμπα led (3-5)Watt	ΑΤΗΕ Ν8995.1	32	ΗΛΜ 60	τεμ	28	59,06	1.653,68	
19	Φωτιστικό σώμα PANEL LED, αναρτημένο, 40Watt με το σύστημα ανάρτησης	ΑΤΗΕ Ν8991.2	33	ΗΛΜ 103	τεμ	37	116,71	4.318,27	
20	Προβολέας LED 100Watt, IP 65, επίτοιχος	ΑΤΗΕ Ν9363.10.1	34	ΗΛΜ 103	τεμ	8	186,71	1.493,68	
21	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας, τοίχου	ΑΤΗΕ Ν8983	35	ΗΛΜ 60	τεμ	20	47,05	941,00	
22	Θερμοσίφων ηλεκτρικός 60 λίτρων	ΗΛΜ Ν24	36	ΗΛΜ 24	τεμ	2	278,14	556,28	
23	Ηλεκτρικοί πίνακες έργου	ΑΤΗΕ Ν8859.2.7	37	ΗΛΜ 54	τεμ.	1	2.407,34	2.407,34	
24	Αλεξικέραυνο γραμμής τάσεως 21KV, μονοπολικό, υπαίθριο	ΑΤΗΕ Ν9280.10.1	38	ΗΛΜ 63	τεμ	1	3.837,20	3.837,20	
<b>Σύνολο 3. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ</b>								<b>47.113,50</b>	<b>47.113,50</b>
<b>4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ</b>									
1	Βαλβίδα εξαερισμού θερμαντικών σωμάτων, ορειχάλκινη επνικελωμένη διαμ.1/4 ins	ΑΤΗΕ 8447	39	ΗΛΜ 11	τεμ	25	17,21	430,25	
Σε μεταφορά								430,25	95.011,05

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								430,25	95.011,05
2	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου rannel Μονόστηλο Αξονικού ύψους 600mm Μήκους 600mm	ΑΤΗΕ Ν18431.1.1	40	ΗΛΜ 26	τεμ	1	123,72	123,72	
3	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου rannel Μονόστηλο Αξονικού ύψους 600mm Μήκους 800mm	ΑΤΗΕ Ν18431.2.1	41	ΗΛΜ 26	τεμ	1	144,32	144,32	
4	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου rannel Μονόστηλο Αξονικού ύψους 900mm Μήκους 400mm	ΑΤΗΕ Ν18431.3.1	42	ΗΛΜ 26	τεμ	1	159,42	159,42	
5	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου rannel Μονόστηλο Αξονικού ύψους 900mm Μήκους 800mm	ΑΤΗΕ Ν18431.3.3	43	ΗΛΜ 26	τεμ	4	170,01	680,04	
6	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα PANEL τύπου Δίστηλο ύψους 900 mm και μήκους 700mm	ΑΤΗΕ Ν18431.3.2	44	ΗΛΜ 26	τεμ	2	185,00	370,00	
7	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα PANEL τύπου Δίστηλο ύψους 900 mm και μήκους 800mm	ΑΤΗΕ Ν18431.4.1	45	ΗΛΜ 26	τεμ	2	200,00	400,00	
8	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα PANEL τύπου Δίστηλο ύψους 900 mm μήκους 1100mm	ΑΤΗΕ Ν18431.4.2	46	ΗΛΜ 26	τεμ	2	310,18	620,36	
9	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα PANEL τύπου Δίστηλο ύψους 900 mm και μήκους 1400mm	ΑΤΗΕ Ν18431.4.3	47	ΗΛΜ 26	τεμ	3	379,30	1.137,90	
10	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου rannel Τρίστηλο Αξονικού ύψους 900mm Μήκους 1200mm	ΑΤΗΕ Ν18431.5.1	48	ΗΛΜ 26	τεμ	1	400,00	400,00	
11	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου rannel Τρίστηλο Αξονικού ύψους 900mm Μήκους 1600mm	ΑΤΗΕ Ν18431.5.2	49	ΗΛΜ 26	τεμ	5	603,27	3.016,35	
12	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου rannel Τρίστηλο Αξονικού ύψους 900mm Μήκους 1800mm	ΑΤΗΕ Ν18431.5.3	50	ΗΛΜ 26	τεμ	3	706,02	2.118,06	
13	Συλλεκτοδιανομέας θερμικού κυκλώματος μοναυλικού συστήματος Κεντρικής θερμάνσεως πέντε κυκλωμάτων	ΑΤΗΕ 8603.4	51	ΗΛΜ 4	τεμ	4	404,13	1.616,52	
14	Εγκατάσταση λεβητοστασίου με χαλύβδινο λέβητα (θερμαντικής ισχύος 125.000kcal/hr) και δύο κυκλοφορητές πλήρης	ΑΤΗΕ Ν18693.4.5	52	ΗΛΜ 28	τεμ	1	9.283,51	9.283,51	
<b>Σύνολο 4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ</b>								<b>20.500,45</b>	<b>20.500,45</b>
<b>5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ Α173.33.02	53	ΟΙΚ 7331	m2	500	33,50	16.750,00	
2	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ Α173.34.02	54	ΟΙΚ 7326.1	m2	150	36,00	5.400,00	
3	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α173.35	55	ΟΙΚ 7326.1	μμ	150	4,50	675,00	
4	Κονιαδεμα με αμμο θαλάσσης των 600 kg τσιμέντου.	ΟΙΚ 3506.ΣΧ	56	ΟΙΚ 3506	m3	75	202,86	15.214,50	
5	Επιστρώσεις γαρμπλομωσαϊκού, γαρμπλομωσαϊκό πάχους 3,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α173.59.01	57	ΟΙΚ 7359	m2	80	14,60	1.168,00	
6	Επιστρώσεις με πλαστικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α173.97	58	ΟΙΚ 7397	m2	40	20,80	832,00	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου Καβάλας μαλακού, πάχους 3 cm, σε αναλογία 11 έως 25 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ Α1Φ74.30.07	59	ΟΙΚ 7453	m2	34	55,00	1.870,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>41.909,50</b>	<b>115.511,50</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								41.909,50	115.511,50
8	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο Καβάλας πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ Α1Φ75.41.01	60	ΟΙΚ 7541	μμ	130	25,00	3.250,00	
9	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο Καβάλας πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ Α1Φ75.36.01	61	ΟΙΚ 7536	μμ	20,5	14,00	287,00	
10	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο Καβάλας μαλακό, πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ Α1Φ75.11.01	62	ΟΙΚ 7511	μμ	110	6,00	660,00	
11	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο Καβάλας μαλακό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΝΑΟΙΚ Α1Φ75.21.03	63	ΟΙΚ 7523	m2	33	44,00	1.452,00	
12	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ Α174.23	64	ΟΙΚ 7416	m2	76	5,60	425,60	
13	Μπιτζωτάρισμα ακμών μαρμαρίνων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α174.22	65	ΟΙΚ 7422	μμ	130	2,80	364,00	
<b>Σύνολο 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>48.348,10</b>	<b>48.348,10</b>
<b>6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ Α154.46.02	66	ΟΙΚ 5446.2	m2	24,5	123,00	3.013,50	
2	Θύρες πρεσσαριστές παλινδρομικές δρομικές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ Α154.63.02	67	ΟΙΚ 5464.1	m2	25	225,00	5.625,00	
3	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά	ΝΑΟΙΚ Α154.68	68	ΟΙΚ 5468.1	m2	46	112,00	5.152,00	
4	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μη τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α156.25	69	ΟΙΚ 5613.1	m2	10	155,00	1.550,00	
5	Αθλητικό ξύλινο δάπεδο σύμφωνα με τις προδιαγραφές της Γ.Γ.Α	ΝΑΟΙΚ 53.41ΣΧ	70	ΟΙΚ 5341	m2	785	90,00	70.650,00	
6	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους και ορθοστάτες από διπλές λάμες	ΝΑΟΙΚ Α1Φ64.10.03	71	ΟΙΚ 6413	μμ	93	70,00	6.510,00	
7	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ Α164.10.03	72	ΟΙΚ 6413	μμ	16	16,80	268,80	
8	Επικάλυψις πλαινού πάνελ επιστέγασης με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1mm, του ίδιου χρώματος με την οροφή.	ΟΙΚ Ν17244.1	73	ΟΙΚ 7244	m	70	35,00	2.450,00	
9	Συλλεκτήρας υδάτων Στέγης (ντερές)	ΑΤΗΕ Ν8061.1	74	ΗΛΜ 1	m2	35	81,27	2.844,45	
10	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α176.27.01	75	ΟΙΚ 7609.2	m2	12	50,00	600,00	
<b>Σύνολο 6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>98.663,75</b>	<b>98.663,75</b>
<b>7. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α177.80.01	76	ΟΙΚ 7785.1	m2	2.500	9,00	22.500,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Α177.80.02	77	ΟΙΚ 7785.1	m2	1.250	10,10	12.625,00	
Σε μεταφορά								35.125,00	262.523,35

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								35.125,00	262.523,35
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α177.54	78	ΟΙΚ 7754	m2	115	6,70	770,50	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α177.55	79	ΟΙΚ 7755	m2	75	6,70	502,50	
5	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ Α177.67.02	80	ΟΙΚ 7767.4	μμ	80	2,25	180,00	
6	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 2 1/2 έως 3"	ΝΑΟΙΚ Α177.67.03	81	ΟΙΚ 7767.6	μμ	115	3,40	391,00	
7	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ Α177.20.01	82	ΟΙΚ 7744	m2	75	2,20	165,00	
<b>Σύνολο 7. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>37.134,00</b>	<b>37.134,00</b>
<b>8. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>									
1	Προμήθεια τοποθέτηση ζεύγους μπασκετών	ΝΑΟΙΚ Ν156.04	83	ΟΙΚ 6101	τεμ	1	20.000,00	20.000,00	
2	Προμήθεια τοποθέτηση γραμματείας μπάσκετ με πιστοποιητικό FIBA και πάγκων αναπληρωματικών αγώνων	ΝΑΟΙΚ Ν156.24	84	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	1	4.950,00	4.950,00	
3	Προμήθεια τοποθέτηση συστήματος βόλεις και σκάλας διαιτητή.	ΝΑΟΙΚ Ν156.25	85	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	1	2.050,00	2.050,00	
4	Προμήθεια τοποθέτηση ηλεκτρονικού πίνακα.	ΑΤΗΕ Ν18896	86	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	1	12.500,00	12.500,00	
5	Προμήθεια τοποθέτηση ερμαρίων στα αποδυτήρια των διαιτητών με δύο πόρτες	ΝΑΟΙΚ Ν156.27	87	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	23	255,00	5.865,00	
6	Προμήθεια τοποθέτηση παγκου αποδυτηρίων 2,00μ.	ΝΑΟΙΚ Ν156.28	88	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	12	230,00	2.760,00	
7	Εξοπλισμός αίθουσας ιατρείου.	ΝΑΟΙΚ Ν156.30	89	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	1	3.300,00	3.300,00	
8	Προμήθεια τοποθέτηση καθίσματος με πλάτη	ΝΑΟΙΚ Ν156.31	90	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	390	19,00	7.410,00	
9	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 12 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.3	91	ΗΛΜ 19	τεμ	6	58,87	353,22	
10	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8202.2	92	ΗΛΜ 19	τεμ	9	69,69	627,21	
<b>Σύνολο 8. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								<b>59.815,43</b>	<b>59.815,43</b>
Σε μεταφορά									359.472,78

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								359.472,78
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	359.472,78 64.705,10
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	424.177,88 63.626,68
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	487.804,56 112.195,05
							Γενικό Σύνολο		599.999,61
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		600.000,00

ΧΑΛΚΙΔΑ 16/03/2016

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΖΙΩΝΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ4

ΧΑΛΚΙΔΑ 16/03/2016

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΛΑΤΚΟΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ5

